
Délibération 2021-110-CA P 

Lr Université 
'"" Polytechnique 

HAUTS-DE-FRANCE 

Séance du 9 décembre 2021 

Extrait du recueil des actes du 
Conseil d' Administration 

Nomination au sein du conseil d'administration de la fondation polytechnique 

Le Conseil d'Administration de l'UPHF s'est réuni en séance plénière à distance le jeudi 9 décembre 2021, 
sur la convocation et sous la présidence Monsieur Abdelhakim Artiba, Président de l'Université ; 

Le quorum étant atteint ; 

Vu les statuts de la fondation polytechnique ; 

Monsieur le Président donne la parole à monsieur le Directeur Général des services. 
Il présente tout d'abord au conseil une proposition de nomination dans le collège des représentants du 
personnel : monsieur Eric DERUY, occupant les fonctions de secrétaire général. 

Il demande ensuite au conseil de bien vouloir donner délégation au Président aux fins de solliciter la société 
TOYOTA pour la nomination d'un de leurs représentants dans le collège des personnalités qualifiées. 

Après en avoir délibéré, 

Le conseil d'administration approuve à l'unanimité des voix la nomination et donne 
délégation au président pour procéder à une nomination dans le collège des personnalités 
qualifiées. 

Pour : 23 voix 
Contre : 0 voix 
Abstention : 0 

Valenciennes, le 10 décembre 2021 

Le Président 
Professeur Abdelhakim Artiba 


